关于“湛江经开区市政排水工程建设项目（管道检测和初

步设计）”招标终止公告

各潜在投标人：

湛江经开区市政排水工程建设项目（管道检测和初步设计）于 2024 年 8 月 23 日在

广东省公共资源交易平台（湛江市）和广东省招标投标监管网发布招标公告，现因故终

止该项目的招标工作，待项目内容调整后将重新发布招标公告并依法进行招投标活动，

具体请留意广东省公共资源交易平台（湛江市）和广东省招标投标监管网发布相关招标

信息。由此给各潜在投标人工作造成的不便，敬请谅解。

特此公告!

招标人：湛江经济技术开发区城市综合管理局

招标代理机构：广东万正工程咨询有限公司

时间：2024 年 8 月 29 日